VG35EH开中位方向控制阀
HY14-2007/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2007/CN
VG35EH
3 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group

P =
T =
订货信息
9 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2007/CN
VG35EH
串联出口片
示例：YT99099
低压油口编码 高压油口编码
出口片代码 侧面 上面 底面 侧面 上面
YT 0 无油口 0 无油口 0 无油口 0 无油口 0 无油口
8 SAE 16 8 SAE 16 8 SAE 16 8 SAE 16 8 SAE 16
9 SAE 20 9 SAE 20 9 SAE 20 9 SAE 20 9 SAE 20
注：
1. 对于SAE-20油口压力高于242 Bar (3500 PSI) 的高压应用，请咨询工厂。
2. 串联出口片要求最后一个工作片壳体未加工有内部先导和泄油口。
3. 串联出口片不适合外部先导油口和泄油口。
订货信息
10 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2007/CN
VG35EH
公用功能片
示例：PGP2DA
PG
代码
电磁铁 插头 蓄能器单向阀 电磁切断 电磁切断插头 外接先导过滤回路
PG P2 12VDC D Deutsch A 外接油口
SAE 6 P2 12VDC D Deutsch EF1
使用外接滤器
- 滤器不带阀
- 包括两个外接先导油口
P4 24VDC (默认包含此阀) P4 24VDC (不需要先导过滤回路时省略此代码)
(不需要电磁
切断时省略此
代码)
补充先导压力生成片信息
注： 1. 先导压力生成片典型布置是与进口片相邻(位于其下游)。
 2. 可选的电磁切断选项，电磁铁失电时，控制信号油回油箱。电磁铁安装位置在图片左上侧，电磁铁未示出。
 3. 标准先导压力生成片带一个耐用的过滤精度为150目的方孔式滤网。
 不建议作为主先导滤器使用，推荐过滤精度为ISO 4406 18/16/13级。
 4. 先导滤器压力必须经减压阀可调到额定最小1000 PSI。
 5. 用P10-2插孔螺堵替换DSL102N插装阀，就能实现始终有先导压力。小心产生过热！
 6. 电磁阀带6"引线，线端带Deutsch DT04-2P针式插头，配Deutsch DT06-2S插座。
订货信息
PS =
PD =
PP =
P =
T =  SAE 6
 SAE 4
 SAE 6
0.31
0.30
11 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2007/CN
VG35EH订货信息
工作片
示例：HP2AS899
油口配件
代码 描述 执行器 A & B油口螺纹 油口A 油口B
H 双作用，并联油缸 P2 12 V，两端带电磁铁，开/关或比例 S7 SAE 12 0 未加工 0 未加工
L 双作用，并联马达 P4 24 V，两端带电磁铁，开/关或比例 S8 SAE 16 1 RV-AC 1 RV-AC
J 在B口单作用，
并联油缸
2 Anti-cav 2 Anti-cav
N 在B口单作用，
并联马达
插头 B7 BSP 3/4" 3 RV - 垫片调节 3 RV - 垫片调节
HT 双作用，串联油缸 A Amp Jr.Timer B8 BSP 1" 6 RV - 螺钉调节 6 RV - 螺钉调节
LT 双作用，串联马达 D Deutsch插头(无越权销) 5 塑料堵 5 塑料堵
9 钢制螺堵 9 钢制螺堵
二极管
I
仅适用于 Amp Jr. 插头，
仅适用于12VDC
不适用带越权销/排气螺塞
(无二极管时省略此项)
手动越权/排气螺塞 - 仅适用于Amp Jr. 插头
O 越权销/排气螺塞
无越权销时省略此项
补充工作片信息
注： 1. 此时工作片不适用于串联回路，因为它们不能适应内部先导和泄油口加工。
   2. 为优化比例性能，电磁阀应当采用Parker Current稳压输出驱动，线圈上无二极管，可在广范围的运行条件下都具有良好控制性能。
   3. 不使用二极管：
       a) 当使用Parker (TOC8, XP, XP2, XT2) Current输出时，因为它们已经被内置进电路里；
       b) 在IQAN模块上 (TOC2, XA2, MDL)用于Current或PWM输出时。
   4. 使用二极管：
       a) 用于直流开/关应用场合，减少手动开关产生的电弧故障 — 磁场碰撞造成电感反冲引起的；
       b) 通常当电磁阀由数字式输出驱动时；
       c) 用于旧Parker线圈模块上30w及以上的无脉宽调制输出。
    5. 电磁阀有阻尼孔，降低阀芯移动时间。须单独订货。见图#3762395.
PS =
PD =
PP =
P =
T =
A
B
12 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2007/CN
VG35EH
 SAE 6
PS =
PD =
PP =
P =
T =
 SAE 6
 SAE 4
LP  SAE 6
( )
6.9-103.5 Bar
(100-1500 PSI)
( 750 PSI)
6.9-69 Bar(100-1000 PSI)
( 500 PSI)
安装信息
先导压力调节片